Anderungen sind vorbehalten

Anmeldung bitte bis 09:00 Uhr

3B Verbund Dillingen

Friedrich-Ebert-Stralle 14

Telefon: 06831 760235

Auf Wunsch liefern wir nach Hause

BEGLEITEN
BILDEN
BEGEGNEN

Speiseplan KW 11 vom 09.03.2026 — 13.03.2026

Montag

Hauptgericht:
Vorsuppe:
Nachtisch:

Dienstag

Hauptgericht:

Vorsuppe:
Nachtisch:

Mittwoch

Hauptgericht:
Vorspeise:
Nachtisch:

Donnerstag

Hauptgericht:
Vorsuppe:
Nachtisch:

Freitag

Hauptgericht:

Vorsuppe:
Nachtisch:

Gemduselasagne dazu Salat

(a,c,g,i)
Tagessuppe (a,i )

Quarktaschen (a,c,g )

Kassler mit Kartoffelptree und Sauerkraut (g,L )

Tagessuppe (a,i )
Amerikaner (a,c,g)

Cremiger Kartoffel Eintopf mit Fleischwiirstchen
und Brétchen (a,c,g,i,L )

Kartoffel- Kase Kiichlein (c,g )

Hefe- Zimt- Schnecken (a,g )

Curry Hahnchengeschnetzeltes mit
selbstgemachten Spatzle dazu Salat (a,c,g,i,L )
Tagessuppe (a,i )

Obstsalat mit VanillesoRe (g)

Kabeljau in Senfsol3e, Salzkartoffeln und Salat

(a,c,g,i)
Tagessuppe (a,i )

Tiramisu Creme (a,g )

7,50 €

1,50 €
2,00 €

8,50 €

1,50 €
1,50 €

7,50 €

2,00 €
2,00 €

9,00 €

1,50 €
2,00 €

9,00 €

1,50 €
2,00 €

AuRerdem bieten wir lhnen taglich einen frischen Salatteller (6,50 €) an

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen finden Sie unter folgendem Link:

(bitte einen Tag vorher bestellen)

https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B_Allergene-Zusatzstoffe 2025-01-01.pdf
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